金龙联合汽车工业（苏州）有限公司关于涂装电泳生产线烘干室升级改造项目的中标
结果公告

（招标编号：SZYT2024-Q-G-010-A）

一、中标人信息：

涂装电泳生产线烘干室升级改造项目:

中标人：上海市机电设计研究院有限公司 中标价：418万元

二、其他：

苏州云天建设工程项目管理有限公司受金龙联合汽车工业（苏州）有限公司的委托，就

其所需要采购的涂装电泳生产线烘干室升级改造项目在国内组织公开招标，现就本次采购的

中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：涂装电泳生产线烘干室升级改造项目

项目编号：SZYT2024-Q-G-010-A

二、开标信息

开标时间：2024年12月13日10：00

开标地点：苏州市相城区黄桥街道春申湖西路902号苏州智能制造服务产业园(东区)老

春菊电器办公楼B座2楼215

评标小组名单：汤小燕、莫建泉、陆承曾、徐汇音、顾世玉

三、中标信息

项目名称：涂装电泳生产线烘干室升级改造项目

中标单位：上海市机电设计研究院有限公司

中标单位地址：上海市静安区北京西路1287号

中标金额：人民币大写肆佰壹拾捌万圆整（¥：4180000.00元）

四、代理服务费及收费标准：

本次中标服务费按招标文件约定的收费收取。

五、本次采购联系事项：

（一）采购人：金龙联合汽车工业（苏州）有限公司

联系人：顾世玉

（二）代理机构：苏州云天建设工程项目管理有限公司

地  址： 苏州市相城区黄桥街道春申湖西路902号苏州智能制造服务产业园(东区)老

春菊电器办公楼B座2楼215

联系人：马虹、李波

联系方式：0512-65784551、18913598243/529785731@qq.com

邮政编码：215000

本中标结果的公告期限为自本公告上网公示之日起1个工作日。供应商对中标结果有异

议的，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾

期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 金龙联合汽车工业（苏州）有限公司

地  址： 苏州工业园区苏虹东路288号

联  系  人： 顾世玉

电  话： 0512-65784551

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州云天建设工程项目管理有限公司

地  址： 苏州市相城区黄桥街道春申湖西路902号老春菊电器办公楼B

座2楼215（苏州智能制造服务产业园东区）

联  系  人： 马虹、李波

电  话： 18913598243

电  子  邮  件： 529785731@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-16T14:16:40+0800
	第2页(343.4026,341.9827)
	已检查

		2024-12-16T14:16:40+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-16T14:16:40+0800
	第2页(570,300)
	已检查